و سزگین یادی از نسخه‌های خطی پاکستان شده‌است، به برکت فهارس این کشور است، و الا هیچ‌کدام از دانشمندان مذکور در پاکستان نبوده و نسخه‌های اینجا را ندیده‌است. پس فهارس بهترین سفیران فرهنگی یک کشور است که نام نیک سرزمین متبوع را به هر مرکز فرهنگی جهان می‌رسانند. از این رو باید به فهرست‌نویسی ارج نهاد.

اسلام‌آباد، ۲۵ خرداد ۱۳۸۱ هـ. ش / ۱۵ ژوئن ۲۰۰۲ م

فهرست

مقدمه

فهرست اختصارات منابع و کوتاه‌نوشته‌ها

۱. منبع‌شناسی

کتاب‌شناسی‌های فهرست‌های نسخه‌های خطی شبه قاره

الف - منابع شرقی (به ترتیب مولفان)

ب - منابع غربی (به ترتیب مولفان)

۱۱. فهرست‌های مشترک نسخه‌های خطی زبان‌های مختلف

الف - نسخه‌های خطی اردو (به ترتیب مولفان)